— nemo in aedibus

Servat:
et Terent. Eun. IV. 7. 10.

— solus Sannio servat domi:
ubi cum fructu consulas Donatum et Westerhovium. Nec non Stadius apposite superveniet: Theb. X. 659. nobili loco, quem adumbravit ex Aeneide sua, VII. 787.

— ipsa

— ipsa insanire videtur

Sphinx, galeae custos; visoque animata cruore,

Emitat effigies, et sparsa orichalca resident.

Sphinx ea scilicet galeae fuit custos (i. e. possessor) eo sensu, quo custodiebat antrum suum Philoctetes. Wakef.

v. 1433. κτύπος προβλής: „fragor projectus, se projiciens, emissus mari.“ Ita Diodor. Sic III 8. *φωνὴν ὄξειαν προβάλλοντες.* Virgil. Aen. X. 322. voces dum jactat inertes. — Erunt fortasse nihilominus, qui scribendam existiment πόντου τε προβλής, et tu promontorium ponti, ut v. 936. (922.) Wakef. ἄρσιν. Masculum vocat fragorem ponti, propter soni raucedinem. Cum κτύπος connectunt προβλής, nullo sensu. Legendum et distinguendum:

Καὶ κτύπος ἄρσιν πόντου, προβλής θ'.

προβλής, promontorium. Homerus ut adjectivum adhibet, cum ἀκτὴ, πέτρα, σκόπελος connectens. Alii contra ut substantivum: vid. v. 959. (922.) Antipater Anthol. p. 60.

Πούλυπος εἰναλίη ποτ' ἐπὶ προβλήτι ταυσοθείς.

Oppianus Halieut. V. 252.

Στάς δὲ κατὰ προβλήτος —. Musgr.

v. 1434. ἐτέγχθην. Libri omnes ἐτέγχθην, quod per me retineat, si cui placet magis. Quippe nihil obstat, quin κῆρα, quod neutrius generis esse vidimus ad v. 1001. (987.), hic sit nominativus verbi; verum et sonus gratior est, et elegantior structura, si legatur ἐτέγχθην, quemadmodum in Aj. 1208. *καὶ πυκνὰς δὲ δρόσους τεγγόμενος κόμας.* Brunck.

ἐτέγχθην νότου: Virgil. Geo. I. 462.

— quid cogitet humidus Auster:

Ovid. met. I. 66.

— contraria tellus

Nubibus assiduis pluvioque madescit ab Austro: ut alii saepe. Wakef.

v. 1435. πληγῆσι νότου: Sic Lucret. V. 955. verbera ventorum. Virgil. Geo. III. 382.

Talis, Hyperboreo septem subjecta trioni,

Gens effraena virum Riphæo tunditur Euro.

Lucan. IX. 877. terga damus ferienda Noto. Et alii simili-

fimiliter. Ἐνδομούχον vero intus clausum et absconditum; a vi frigoris et ventorum latitantem. ἐνδομούχι· ἐν ἀποκρύφῳ τόπῳ. ἐνδομούχοι· κάτοικοι: Hefychius: ut Callim. hym. Cer. 88. Musaeus v. 246. Damascius apud. Suid. in voce. Wakef.

v. 1438. Apposite et eleganter Ovid. Trist. V. I. 61. Hoc erat, in gelido quare Poenitius antro

Voce fatigaret Lemnia saxa sua. Wakef.

v. 1439. Haud aliter Dionysius Periegetes ad finem:

ὑμεῖς δ', ἡπειροὶ τε καὶ εἰς ἄλλ' χαίσετε νῆσσι,
ὔδατά τ' ἀκεαιοῖο, καὶ ἱερὰ χεῦματα πόντου,
καὶ ποταμοὶ, κρήναι τε, καὶ αὖρεα βησσέντα.